
Měsíční plán 4. odd. ŠD - ČERVEN 

 

Týden od 1. 6. – 4. 6. 2021 

 

Úterý 1. 6. 
Hry na koberci – pantomima zvířata 

Skládáme z papíru - lodička 

Jak pomáháme doma rodičům 

Posloucháme písničky – písničky na přání 

Hrajeme si s kuchyňkou 

Středa 2. 6. 
Relaxace na koberci 

Interaktivní tabule – pexeso 

Stavíme z kostek – nejvyšší věž 

Spojovačky, omalovánky 

Vycházka do lesa 

Čtvrtek 3. 6.  
Čtení knížky – Pohádkové prázdniny 

Skládáme z korálků 

Dodržujeme pitný režim – ujasňujeme si hygienická pravidla 

Vycházka do lesa 

Malujeme indiánskou masku 



Pátek 4. 6.  
Hry na koberci – mlsná koza, živé pexeso 

Protahujeme se a relaxujeme na koberci 

Hrajeme si na obchod 

Puzzle, lego 

Obrázek – jak si žáci představují svou budoucnost 

Vycházka na Sletiště 

 

Týden od 7. 6. – 11. 6. 2021 

Pondělí 7. 6. 
Protahovací cviky na koberci při hudbě 

Živé pexeso 

Vycházka do přírody 

Beseda o tom, jak si představují žáci svoji budoucnost  
 
Malujeme indiánský totem 
 
Jak bude vypadat svět v příštím století 
 

Úterý 8. 6. 
Hry na koberci – Mlsná koza, Živé pexeso 

Psi – jak se o ně staráme 

Skládáme z korálků 

Vycházka do okolí školy 

Pozorování přírody v létě 

Středa 9. 6.  
Protahujeme se na koberci – při hudbě  

Čtení knížky – Anička a její kamarádky 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy  



Vycházka na Sletiště – míčové hry, švihadla, minigolf  

Znáš sladkovodní ryby? 

Prohlídka města Kladna, zajímavá místa 

Čtvrtek 10. 6.  
Dětská Jóga  

Povídáme si, jak pomáháme doma rodičům 

Les a jeho pozitivní vliv pro člověka 

Povídání o lidech cizí národnosti 

Procházka do lesa 

Skáčeme přes švihadlo 

Pátek 11. 6. 
Čtení knížky na koberci – Devatero pohádek  

Relaxace při hudbě  

Vycházka do okolí školy – pozorujeme přírodu okolo nás 

Omalovánky – dopravní značky 

Pletení z bavlnek 

Zpíváme si pro radost – jaké známe písničky 

 

Týden od 14. 6. – 18. 6. 2021 

Pondělí 14. 6. 
Protahovací cviky na koberci 

Živé pexeso 

Co jsme dělali o víkendu? 

Malujeme indiánskou masku 

Povídáme  - Co je drogová závislost 



Vycházka do lesa 

Úterý 15. 6. 
Čtení knížky – O kocourovi Modroočko 

Společenské hry - Mlsná koza 

Mandaly s africkými motivy 

 Ujasňujeme si hygienická pravidla při kašli a rýmě 

Středa 16. 6.  
Čtení knížky – Kladenské pohádky 

Jazykolamy 

Protahujeme se a relaxujeme na koberci 

Vycházka do okolí školy – pozorování přírody  

Ovoce které dozrává v létě 

Hrajeme si na obchod 

Čtvrtek 17. 6.  
Protahujeme se na koberci – při hudbě 

Omalovánky – Afrika 

Jaká zvířata žijí v Africe? 

Zpíváme si pro radost – poslech afrických písní 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy 

Pátek 18. 6. 
Čtení knížky na koberci – Devatero pohádek  

Relaxace při hudbě  

Vycházka do okolí školy – pozorujeme přírodu okolo nás 

Omalovánky – Africká zvířata 

Pletení z bavlnek 

Zpíváme si pro radost – jaké známe písničky 



 

Týden od 21. 6. – 25. 6. 2021 

Pondělí 21. 6. 
Protahovací cviky na koberci při hudbě 

Živé pexeso 

Skáčeme gumu, minigolf 

Svět v dalším století – obrázek dle fantazie 

Školka s míčem 

Úterý 22. 6. 
Čtení knížky – O kocourovi Modroočko 

Vycházka do okolí školy 

Stolní hry 

Didaktické hry – Sardele, špejlovaná 

Hrajeme si na obchod 

Středa 23. 6.  
Čtení knížky – Kladenské pohádky 

Vycházka na Sletiště – míčové hry, švihadla, minigolf  

Deskové hry – dáma, člověče nezlob se 

Zpíváme si pro radost – lidové písně 

Hrajeme si s kuchyňkou 

Družinová akce – Piknik – Rozloučení se ŠD – od 13.30 do 15.00 hod. 

 

Čtvrtek 24. 6.  
Čtení knížky – Kladenské pohádky 

Interaktivní tabule – hledej rozdíly 

Hrajeme si na školu 



Vycházka do okolí 

Pozorujeme ptáky v lese 

Pátek 25. 6.  
Protahujeme se na koberci – při hudbě 

Těšíme se na prázdniny – obrázek kam bych se chtěl podívat 

Rozloučení se ŠD 

Stolní hry 

Provoz ŠD omezen do 14.00 hod. 

 

 

ZMĚNA V MĚSÍČNÍM PLÁNU VYHRAZENA 

 


